@ CarmOOl # Presupuesto: 7061

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN 9.170
DELIVERY
Modelo: 2021

Placas: KS8441A

Sintomas y/o comentarios

Auxilio en Av. Santa Rosa, No arranca revisar sistema eléctrico, correccién de fuga de aire, servicio de lubricacion revisar
puntos de seguridad, instalacién del cinturdn de seguridad del copiloto, reparacion de posa pies trasero requintar
abrazaderas de la caja de carga, armar adecuadamente el frente de los faros, servicio de verificacién con multa, reparacién
de limpia parabrisas NOTA en frente se encuentra doblado y torcido lo manipularon y se encuentra con soldadura, muchas
partes plasticas del tablero se encuentran rotas se tuvieron que reparar. Observaciones balatas delanteras 50% de vida

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Servicio de lubricacion cambio de aceitey  SI $4,582.00

filtros, lavado y engrasado

Actualizacion REM EDOMEX SI $1,624.00
Traslado a verificacion SI $1,200.00
Cambio de balatas traseras un birlo SI $3,871.00

derecho limpieza y calibracion a
delanteras, cambio de dos birlos
delanteros izquierdos

Dos tambores rectificados SI $1,392.00
Cambio de amortiguadores delanteros SI $1,856.00
Correccion de fuga de aire en repartidor SI $1,392.00

trasero de frenos

Alineacion y balanceo SI $1,597.00



Elementos
Descripcion
Un purificador filtro de aire (equipo original VW MAN)
Un filtro de combustible separador (equipo original VW)
Un filtro de combustible ISF (equipo original VW)
Un filtro de aceite (equipo original VW)
Aceite CF4 15W40 WSS-M2C171-F1
Tres tuercas
Tres birlos
Juego de amortiguadores delanteras (equipo original VW)
Juego de balatas traseras (equipo original VW)

Codes de acoplamiento de paso de aire

Importe
$2,724.00
$804.00
$765.00
$800.00
$3,029.00
$237.00
$561.00
$3,577.00
$5,980.00

$580.00

Precio total: $36,571.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7061
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $36,571.00


