



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 7061

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN 9.170**

#### **DELIVERY**

Modelo: **2021**

Placas: **KS8441A**

### Síntomas y/o comentarios

Auxilio en Av. Santa Rosa, No arranca revisar sistema eléctrico, corrección de fuga de aire, servicio de lubricación revisar puntos de seguridad, instalación del cinturón de seguridad del copiloto, reparación de posa pies trasero requintar abrazaderas de la caja de carga, armar adecuadamente el frente de los faros, servicio de verificación con multa, reparación de limpia parabrisas NOTA en frente se encuentra doblado y torcido lo manipularon y se encuentra con soldadura, muchas partes plásticas del tablero se encuentran rotas se tuvieron que reparar. Observaciones balatas delanteras 50% de vida

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros, lavado y engrasado	SI	\$4,582.00
Actualización REM EDOMEX	SI	\$1,624.00
Traslado a verificación	SI	\$1,200.00
Cambio de balatas traseras un birlo derecho limpieza y calibración a delanteras, cambio de dos birlos delanteros izquierdos	SI	\$3,871.00
Dos tambores rectificados	SI	\$1,392.00
Cambio de amortiguadores delanteros	SI	\$1,856.00
Corrección de fuga de aire en repartidor trasero de frenos	SI	\$1,392.00
Alineación y balanceo	SI	\$1,597.00

## Elementos

<b>Descripción</b>	<b>Importe</b>
Un purificador filtro de aire (equipo original VW MAN)	\$2,724.00
Un filtro de combustible separador (equipo original VW)	\$804.00
Un filtro de combustible ISF (equipo original VW)	\$765.00
Un filtro de aceite (equipo original VW)	\$800.00
Aceite CF4 15W40 WSS-M2C171-F1	\$3,029.00
Tres tuercas	\$237.00
Tres birlos	\$561.00
Juego de amortiguadores delanteras (equipo original VW)	\$3,577.00
Juego de balatas traseras (equipo original VW)	\$5,980.00
Codes de acoplamiento de paso de aire	\$580.00

Precio total: **\$36,571.00**